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Auszug aus unserem reichhaltigen Getrdankeangebot

Schlosser Alt

Original Schiliissel
Budweiser

Konig Pilsener

Erdinger Weilbier

Konig Pilsener alkoholfrei

Offene Weine
Weinschorle

Coca Cola, Fanta, Sprite
Mineralwasser

Orangensaft, Apfelsaft

Bitter Lemon, Tonic, Ginger Ale

Kaffee, Espresso
Cappuccino

Kakao mit Sahne
Tee

02l
0,251
03l
03l
051
0,331

02l
021

021
021
02l
02l

Tasse
Tasse
Tasse
Glas

140€
190€
250€
250€
4,00 €
2,20€

350€
250€

1,80€
130€
1,80€
1,80€

2,20€
250€
250€
120€
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Nordhduser Korn 2cl 150€

Malteserkreuz Aquavit 2 cl 250€

Wyborowa Wodka 2 cl 250€

Killepitsch 2 cl 250€

Fernet Branca, Underberg 2cl 250€

Asbach Uralt 2cl 300€

Grappa, Tequila 2 cl 250€

Gin 2 cl 250€

Whiskey 2 cl 4,00 €

Remy Martin 2 cl 450 €

Martini 2cl 350€

Amaretto 2cl 350€

Campari, Ramazotti 2cl 350€

Baileys 4 cl 350€

Long Drinks / 2 cl 021  450€

Alle Preise inklusive Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer
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